
                                                                                           
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

26.03.2014                                                                                                       № 801 
 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 28.11.2005 № 1245 «Об утверждении Порядка 

заключения (изменения, расторжения) договоров социального найма 

жилых помещений» (в ред. постановлений от 26.03.2007 № 364, от 

24.10.2011 № 1993, от 11.11.2013 № 3211) 
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования город Мурманск, 

постановлениями администрации города Мурманска от 23.12.2003 № 1153 «Об 

утверждении Положения о комитете имущественных отношений города 

Мурманска», от 04.09.2013 № 2270 «О назначении уполномоченного лица по 

заключению договоров социального найма жилых помещений и договоров 

найма специализированных жилых помещений» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 28.11.2005 № 1245 «Об утверждении 

Порядка заключения (изменения, расторжения) договоров социального найма 

жилых помещений» (в ред. постановлений от 26.03.2007 № 364, от 24.10.2011 

№ 1993, от 11.11.2013 № 3211): 

1.1. Третий и двенадцатый абзацы пункта 3.3 изложить в следующей 

редакции: 

«- документы, удостоверяющие личность гражданина (паспорт) и членов 

его семьи;». 

1.2 Седьмой и четырнадцатый абзацы пункта 3.3 изложить в следующей 

редакции: 

«- справка о регистрации граждан по месту пребывания и по месту 

жительства в жилом помещении и информация о жилом помещении (форма          

№ 9);». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 



2 
 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


